
 

Uchwała nr 23/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 15 listopada 2017 roku uchwałą nr 7/17/18 przez Radę Pedagogiczną Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 
Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu do 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 23/20/21 

Rady Pedagogicznej z dnia 31 marca 2021 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 5 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 23/20/21 Rady Pedagogicznej z dnia 31 marca 2021 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 18 ust. 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dopilnować regularnego uczęszczania dziecka do szkoły, w tym do udziału w 

zajęciach edukacyjnych prowadzonych zdalnie, zgodnie z odrębnymi 

przepisami.” 
 

2) w § 23 ust. 6-8 otrzymują brzmienie: 

„6. W przypadku przyjęcia z urzędu ucznia zamieszkałego w obwodzie szkoły do 

oddziału klas I-III, po rozpoczęciu zajęć dydaktyczno-wychowawczych, 

Dyrektor może zwiększyć liczbę uczniów w danym oddziale powyżej liczby 

określonej w ust. 5, nie więcej jednak niż o 2, albo podzielić dany oddział za 

zgodą organu prowadzącego oraz po poinformowaniu Rady Oddziałowej. 

7. Oddział, w którym zwiększono liczbę uczniów zgodnie z ust. 6 może 

funkcjonować ze zwiększoną liczbą uczniów przez cały etap edukacyjny. 

8. Jeżeli oddział klas I-III zwiększy się o więcej niż 2 uczniów, Dyrektor dzieli 

dany oddział, po poinformowaniu Rady Oddziałowej.” 
 

3) w § 23 uchyla się ust. 9 i 10. 
 

4) w § 23 ust. 11 uchyla się pkt 2. 
 

5) w § 23 ust. 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) pomoc nauczyciela. 
 

6) w § 25 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) na lekcjach informatyki liczba uczniów w grupie nie może przekraczać liczby 

stanowisk komputerowych w pracowni komputerowej,” 
 

7) w § 56 ust. 11 w tabeli „Zachowania negatywne” treść uwagi N5 otrzymuje 

brzmienie: 

„Nieprzestrzeganie zasad dotyczących ubioru” 
 

8) w § 61 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Po stwierdzeniu naruszenia zasad określonych w ust. 1-4, uczeń na polecenie 

nauczyciela wyłącza urządzenie i chowa je w bezpiecznym miejscu; uczeń 

otrzymuje uwagę zgodnie z zasadami określonymi w § 56 ust. 11.” 
 

9) w § 61 uchyla się ust. 7-8. 
 

10) w § 62 tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Ubiór ucznia” 
 

11) w § 62 uchyla się ust. 7-10. 
 



 

2 

 

12) w § 62 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Za nieprzestrzeganie zasad dotyczących ubioru na terenie szkoły, uczeń 

może otrzymać uwagę zgodnie z zasadami określonymi w § 56 ust. 11; w 

przypadkach budzących wątpliwość, ostateczną decyzję podejmuje pedagog 

szkolny.” 
 

13) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

14) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


